FONDI
JTRUTTURALI
EUROPEI

UNIONE EUROPEA

ISTITUTO DISTRUZIOMNE SUPERIORE - "F. BRUNO - G, COLOSIMO"-CORIGLIANOG CALABRO
Prot. 0009588 del 06/11/2020
{(Uscita)

ALL’ALBO DELLA SCUOLA
AL SITO DELLA SCUOLA

SEDE
OGGETTO : Pubblicazione Graduatoria DEFINITIVA Esperti Progettista :
Progetto:
SOTTO-AZIONE Codice identificativo progetto | CUP
10.8.6 10.8.6 A-FESRPON-CL-2020-236 G36J20000530007
\

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO , il Bando di selezione esperti prot. . N° 8893 del 05/10/2020 per il reclutamento delle
figure Professionali di Progettista nei seguenti Qbiettivi :

CODICE PROGETTO : 10.8.6A-FESRPON-CL-2020-236

VISTO, gliesitidell’esame delle istanze ,pervenute entro i termini richiesti dal bando, da parte della
Commissione di Valutazione

VISTA la pubblicazione delle graduatorie provvisorie in data 30/10/2020

Considerato, che sono trascorsiitermini per eventuali ricorsi dalla pubblicazione delle graduatorie
provvisorie senza che sia pervenuto alcun ricorso

DECRETA

Al sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, in data odierna 06/11/2020 , la pubblicazione

delle graduatorie definitive , relative all’individuazione di un progettista di cui al codice progetto:
10.8.6A-FESRPON-CL-2020-236

Avverso le graduatorie definitive , che fanno parte integrante del presente decreto, ¢ ammessa,

la presentazione di ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni, ovvero, in

alternativa, ricorso giurisdizionale al TAR entro 60 giorni.

[ termini decorrono dalla data di pubblicazione.
Il Dirigente Scolastico

Prof.ssa Vita VENTRELLA

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi
dell’art. 3 comma 2 D. lgs 39/93
o





GRADUATORIA PROVVISORIA ESPERTI PROGETTISTI

SOTTO-AZIONE Codice identificativo progetto PROGETTO : “ SMART CLASS”
10.8.6 10.8.6A-FESRPON-CL-2020-236
GRIGLIA VALUTAZIONE
CRITERI PUNTI BRUNO
| FAUSTO )
Esperienza di progettazione di | 1 punto per esperienza P. 15
Laboratori Multimediali e/o Max 45
dotazioni tecnologiche )
Esperienza in funzione di 1 punto per Gm—uﬂﬁmmﬂNN P. 45
membro GOP Max 45
Master di [1" _::HO e/o Corsi 1 punto per QN-: 3&@#0—” P==
di perfezionamento post-laurea Max 5
Abilitazione m__m‘?o_,nmﬁ.csn 2 Punti P.=
Iscrizione Albo Professionale | 2 Punti P. ==
_p,m_un_.m:._m.aﬂ collaudo di 1 Punto P.=
laboraori Multimediali -
TOTALE P. 60

LA COMMISSIONE : DOTT. VINCENZO BE

VY




